2

Продовження додатка 2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

23.05.2018 № 136




Про нагородження 

міською відзнакою
Ураховуючи клопотання керівництва публічного акціонерного товариства «ДНІПРОАЗОТ» (Сідоров) (вх. від 14.03.2018 №8-24/40), витяг із протоколу засідання комісії для попереднього розгляду питань про нагородження 
від 20.03.2018 №4, відповідно до рішення міської ради від 14.07.2000 
№215-11/ХХІІІ «Про затвердження міських відзнак ( нагрудних знаків «Відзнака міського голови», «За заслуги перед містом», «Почесний громадянин міста» (зі змінами), Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 14.07.2016 №185), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Нагородити нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня Шульгу Георгія Івановича – начальника дільниці №1 цеху з переробки аміаку публічного акціонерного товариства «ДНІПРОАЗОТ» – за високий професіоналізм, вагомі трудові здобутки, значний особистий внесок 
в удосконалення виробництва, впровадження передових технологій 
на підприємстві та розвиток хімічної галузі в м.Кам’янському.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж.
Міський голова                                                                             А.Л.БІЛОУСОВ

